APPAREILS D'ÉCLAIRAGE
AU PLAFONDLINÉAIRE
AU PLAFONDLINÉAIRE SUR L'URGENCE
VOIR DESSIN(S)LINÉAIRE SUSPENDU
AU PLAFONDPONCTUEL OU DIRECTIONNEL
AU PLAFOND
AU PLAFOND
INSTALLÉ À AU MOINS
150mm EN DESSOUS DU
PLAFOND
PONCTUEL OU DIRECTIONNEL SUR L'URGENCE
SIGNALISATION D'ISSUE EN APPLIQUE
SIGNALISATION D'ISSUE UNE FACE
CODIFICATION DES APPAREILS
F1-22a(PD-XXXX)
TYPE DE L'APPAREIL D'ÉCLAIRAGE «F1»
CIRCUIT ÉLECTRIQUE «22»
PANNEAU DE DISTRIBUTION «PD-XXXX»
GROUPE DE CONTRÔLE «a»
CONTRÔLE D'ÉCLAIRAGE
1200 C/L DU PLANCHER
1200 C/L DU PLANCHER
INTERRUPTEUR UNIPOLAIRE 120V
GRADATEUR
PRISES DE COURANT
450 C/L DU PLANCHER
1200 C/L DU PLANCHER
DOUBLE 15A, 125V, CONFIGURATION 5-15R
DOUBLE 15A, 125V, CONFIGURATION 5-15R
C/A DISJONCTEUR DÉTECTION DE FUITE À LA TERRE
DOUBLE 15/20A, 125V, CONFIGURATION 5-20R
CODIFICATION DES CIRCUITS
22(PD-XXXX)
CIRCUIT ÉLECTRIQUE «22» PANNEAU DE DISTRIBUTION «PD-XXXX»
ALARME INCENDIE
TÉLÉCOMMUNICATIONS
450 C/L DU PLANCHERPRISE POUR TÉLÉCOMMUNICATION
PRISE POUR TÉLÉCOMMUNICATION 1200 C/L DU PLANCHER
CHAUFFAGE
PLINTHE CHAUFFANTE, CONVECTEUR
INSTALLÉ À AU MOINS
150mm EN DESSOUS DU
PLAFOND
CLOCHE
INSTALLÉ À AU MOINS
150mm EN DESSOUS DU
PLAFOND
1150 C/L DU PLANCHER
KLAXON
DÉCLENCHEUR MANUEL
IDENTIFICATIONS ET RÉFÉRENCES
RÉVISION NO 1
IDENTIFICATION NO 1
SPÉCIFICATION DE L'ÉQUIPEMENT LISTÉ DANS UN TABLEAU
(SAUF APPAREIL D'ÉCLAIRAGE)
NUMÉRO DE PIÈCE
IDENTIFICATION D'ÉQUIPEMENT
1
1
1
XXX
XX-XXXX
CODIFICATIONS DES DESSINS
EE-M-RC01
GÉNÉRALE - X
RÉFÉRENCES - R
MULTIDISCIPLINAIRE - M
ÉCLAIRAGE -E
SERVICES - S
SERVICES AUXILIAIRES - A
TÉLÉCOMMUNICATION - T
CHEMINEMENT DES ARTÈRES - C
ÉTAGE OU NIVEAU
S1 - SOUS-SOL
RC - REZ-DE-CHAUSSÉE
02 - 2e ÉTAGE OU NIVEAU 2
MZ - MEZZANINE
0T - TOIT
ST - SITE (IMPLANTATION)
00 - PLUSIEURS NIVEAUX
CONTENU
GE - GÉNÉRAL
LG - LÉGENDE
DE - DISTRIBUTION ÉLECTRIQUE
DT - DÉTAILS ET COUPES
DG - DIAGRAMMES
PD - PANNEAUX DE DISTRIBUTION
00 - PAGE FRONTISPICE
DISCIPLINE
STATUT
NUMÉRO SÉQUENTIEL
ÉTAGE, NIVEAU OU CONTENU
ÉLECTRICITÉ - E
EXISTANT - E
MODIFIÉ - M
DÉMOLITION - D
TEMPORAIRE - T
NOTES GÉNÉRALES
ÉQUIPEMENT À DÉMANTELER (SUR PLAN DÉMOLITION)
ÉQUIPEMENT EXISTANT (SUR PLAN EXISTANT, DÉMOLITION ET
MODIFIÉ)
ABRÉVIATIONS
HM = HAUTEUR DE MONTAGE
P = AU PLAFOND
450 = 450mm
ÉQUIPEMENT EXISTANT À RELOCALISER (SUR PLAN DÉMOLITION)EAR
ÉQUIPEMENT EXISTANT RELOCALISÉ (SUR PLAN MODIFIÉ)ER
EAR = EXISTANT À RELOCALISER
ER = EXISTANT RELOCALISÉ
450 C/L DU PLANCHER
F
F
F
OU UNITÉ D'ACCUMULATEURS «UBX»
ÉQUIPEMENT OU NOUVEAU (SUR PLAN MODIFIÉ)
ÉQUIPEMENT EXISTANT À MODIFIER (SUR PLAN DÉMOLITION)EAM
ÉQUIPEMENT EXISTANT MODIFIÉ (SUR PLAN MODIFIÉ)EM
EAM = EXISTANT À MODIFIER
EM = EXISTANT MODIFIÉ
1200 C/L DU PLANCHER
AU PLAFOND
INTERRUPTEUR UNIPOLAIRE 120V INTÉGRÉ AVEC
DÉTECTEUR DE PRÉSENCE
DÉTECTEUR DE PRÉSENCE OMNIDIRECTIONNEL
MODULE D'ÉCLAIRAGE D'URGENCE AVEC INTERFACE
0-10V
1200 C/L DU PLANCHER
1200 C/L DU PLANCHERGRADATEUR AVEC DÉTECTEUR DE PRÉSENCE
LE DESSOUS À 100 DU
PLANCHER
AU PLAFOND
AÉROCONVECTEUR EN SAILLIE
AÉROTHERME